Skriv ut meddelande i Outlook.com Sidalavl

Skriv ut Stédng

Kustmiljogruppens Nyhetsbrev for september manad 2014

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 15 september 2014 22:06:19

Till: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Tomas Svensson (tomas@tmeelektronik.se);
Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrom (gowa@telia.com); Hans-
Ake Hansson (hansal 0@spray.se); Magnus Johnsson (magnus64@gmail.com);
Anders Bjorkman (eabjorkman@telia.com); Olle Gustafson
(ollegustafsonl(@gmail.com); Jan-Ingmar Rosenblad (jan-
ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson (kennerth.anna@swipnet.se);
osten.barrdahl@hotmail.com (osten.barrdahl@hotmail.com); Jaen Nilsson
(jaen.nilsson@gmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ernie Lennartsson
(erniel@telia.com); Ove Lindh (oveva.lindh@telia.com); Britt-Marie Ostman
(bmo@torsas.mail.telia.com); Leif Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune
Alexandersson (rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernds
(aspernas@spray.se); Bengt Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hakan
Robertsson (harob@tele2.se); Gunnar Larsson (bgl.skallenas@telia.com); Thommy
Eventorn (bondetorp.542@telia.com); ulf.k.svensson@gmail.com
(ulfk.svensson@gmail.com); Bertil Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan
Mannelqvist (truck.trade@telia.com); Goran Augzell (augzell@telia.com); Egon
Bergman (eg.bergman@telia.com); Pernilla Johansson
(pernilla.johansson@edu.karlskrona.se); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se);
Reine Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: John Brautigam (j.brautigam@telia.com); Kennert Téck (kennert.tack@telia.com);
roland_blomqvist@hotmail.com (roland_blomqvist@hotmail.com); Karl-Gustaf
Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Rune Fransén
(rune.fransen@telia.com); Hanna Rosenborg (hannarosenborg@hotmail.com); Jonas
Johansson (jonas.j@hotmail.se); Solbrith Hellman (sollan01@gmail.com)

Hej!

Vi har ngjet att till Dig, som kontaktperson for Din medlemsfaorening i
Kustmil jogruppen, dversdnda Nyhetsbrevet for september médnad 2014.

Trevlig ldsning!

Karl-Gustaf (Kage) Eklund
Sekreterare
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